

DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA – ME (NPJ.: 11.203.982/0001-35)

PROPOSTA CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Cedro, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor , especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO DE CEDRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

| Lote IV - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA | | | | | | |
|--|-------------------------------|------|-------|----------------|--------------------|-----------------|
| Item | Especificações | Unid | Quant | Marca / Modelo | Valor Unitário R\$ | Valor Total R\$ |
| 1 | PNEU 1400X24 12 LONAS | Unid | 36 | MARCHER | R\$ 3.181,57 | R\$ 114.536,52 |
| 2 | PROTETOR ARO 24 | Unid | 54 | JFF | R\$ 99,42 | R\$ 5.368,68 |
| 3 | PNEU 17.5.25 12L2 TRASEIRO | Unid | 4 | MARCHER | R\$ 4.424,37 | R\$ 17.697,48 |
| 4 | PNEU 12.5/80-18 1-3 DIANTEIRO | Unid | 4 | MARCHER | R\$ 1.739,92 | R\$ 6.959,68 |
| 5 | PNEU 18.4.30 SALT II 23° 10L | Unid | 4 | MARCHER | R\$ 3.728,40 | R\$ 14.913,60 |
| 6 | PNEU 750X18 COMUM | Unid | 4 | GOODYEAR | R\$ 695,97 | R\$ 2.783,88 |
| 7 | CAMARA DE AR 750R18 | Unid | 4 | JFF | R\$ 99,26 | R\$ 397,04 |
| 8 | CAMARA DE AR 18.4.30 | Unid | 4 | JFF | R\$ 377,81 | R\$ 1.511,24 |
| 9 | PNEU 1000R20 RADIAL | Unid | 30 | PIRELLI | R\$ 1.670,32 | R\$ 50.109,60 |
| 10 | CAMARA DE AR 1000R20 | Unid | 30 | JFF | R\$ 114,34 | R\$ 3.430,20 |
| 11 | PROTETOR ARO 20 | Unid | 30 | JFF | R\$ 37,78 | R\$ 1.133,40 |

RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, 631 – CEP.: 63.515-000 – CENTRO – QUIXELO - CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

14

DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA – ME – NPJ.: 11.203.982/0001-35

| | | | | | | | | |
|---|-----------------|------|----|-------------|-----|--------|-----|------------|
| 12 | PNEU 700 ARO 16 | Unid | 12 | CONTINENTAL | R\$ | 596,54 | R\$ | 7.158,48 |
| Valor Total do Lote IV | | | | | | | R\$ | 225.999,80 |
| Duzentos e vinte e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos | | | | | | | | |

PROPONENTE: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME

ENDEREÇO: Luis Gomes de Araújo, Nº 631, Centro, Quixelô/CE

CNPJ: 11.203.982/0001-35

DATA DE ABERTURA: 21 DE FEVEREIRO DE 2017

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 Horas

PRAZO DE EXECUÇÃO: Terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2017, conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

BANCO: NORDESTE 04

AGENCIA: 021

CONTA CORRENTE: 43116-1

A empresa DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 11.203.982/0001-35, situada na Rua Luis Gomes de Araújo, Nº 631, centro, Quixelô /CE, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Cedro/CE, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, despesas (inclusive de locomoção, hospedagem e alimentação de seus técnicos), impostos e demais encargos incidentes sobre os serviços, objeto licitado até o recebimento dos mesmos pelas Secretarias.

Quixelô - Ceará, 22 DE FEVEREIRO DE 2017



Elisvagner Felix de Lima

CPF: 011.450.033-97

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
2017

RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, 631 – CEP.: 63.515-000 – CENTRO – QUIXELO - CE